
＜迂回運行＞
　1月6日（月）～10日（金）の期間中、香取神宮周辺の交通渋滞が想定されるた
め、運行ルートの変更、運休を下記のとおり実施します。
・ 左回りの第1便、第5便は『香取神宮』、『篠原東』、『篠原西』バス停に停ま
りません。

・ 全便『香取駅入口』バス停は停まりません。
・ 左回りの第2～4便はルートを変更するため『篠原東』、『篠原西』のバス停は
時間が変更となります。

＜臨時バス停＞

停留所名

佐原駅 9:25 10:20 11:25 13:05 14:15 佐原駅 15:00 16:15

諏訪神社 9:27 10:22 11:27 13:07 14:17 白楊高校前 15:03 16:18

忠敬橋 9:29 10:24 11:29 13:09 14:19 北２丁目 15:05 16:20

水郷佐原山車会館 9:30 10:25 11:30 13:10 14:20 佐原駅北口 15:06 16:21

寺宿 9:31 10:26 11:31 13:11 14:21 粉名口 15:07 16:22

牧野 9:32 10:27 11:32 13:12 14:22 香取市役所 15:10 16:25

県立佐原病院 9:35 10:30 11:35 13:15 14:25 水の郷さわら（臨時） 15:15 16:30

篠原西（ルート変更） 10:31 11:36 13:16 篠原西 15:18 16:33

篠原東（ルート変更） 10:32 11:37 13:17 篠原東 15:19 16:34

香取神宮（臨時） 10:35 11:40 13:20 香取駅入口（運休）

香取駅入口（運休） 香取神宮（臨時） 15:25 16:40

篠原東（ルート変更） 県立佐原病院 15:30 16:45

篠原西（ルート変更） 牧野 15:31 16:46

水の郷さわら（臨時） 9:50 10:45 11:50 13:30 14:40 寺宿 15:32 16:47

香取市役所 9:55 10:50 11:55 13:35 14:45 水郷佐原山車会館 15:33 16:48

粉名口 9:57 10:52 11:57 13:37 14:47 忠敬橋 15:34 16:49

佐原駅北口 9:58 10:53 11:58 13:38 14:48 東関戸 15:36 16:51

北２丁目 9:59 10:54 11:59 13:39 14:49 佐原駅 15:38 16:53

白楊高校前 10:01 10:56 12:01 13:41 14:51

佐原駅 10:03 10:58 12:03 13:43 14:53

　香取市役所　企画政策課 　香取市ホームページ

　　　　　０４７８-５０-１２０６
　千葉交通㈱　多古営業所

　　　　　０４７９-７６-３４８７

循環バス 佐原市街地ルート 東側ルート
【実施日】１月６日(月)から10日(金)

香取郵便局前（県道沿い）に『香取神宮（臨時）』、水の郷さわら南側に『水の郷
さわら（臨時）』を設置しますのでご注意ください。
　※場所は、裏面の地図をご確認ください。

なお、周辺の交通渋滞に伴い、大幅な運行遅延が想定されます。あらかじめご了承
ください。

左　回　り 右　回　り

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第1便 第2便

9:36 14:26

9:37 14:27

9:40 14:30 15:21 16:36

9:42 10:37 11:42 13:22 14:32

9:45 10:40 11:45 13:25 14:35

9:46 10:41 11:46 13:26 14:36

問
合
せ
先

　　緊急情報
　　ルート図　を掲載
　　時 刻 表



循環バス 佐原市街地ルート 東側ルート

問
合
せ
先

千葉交通株式会社
多古営業所

TEL 0479-76-3487

香取市役所企画政策課
公共交通担当

TEL 0478-50-1206
（平日8:30～17:15)

一部運休
停留所

停留所 臨時停留所 運休停留所

通常路線 迂回路線 運休区間

右回り運行ルート 左回り運行ルート

■臨時バス停「香取神宮」のご案内 ■臨時バス停「水の郷さわら」のご案内

香取郵便局前(県道沿い)に臨時バス停を設置します

南へ150ｍ程離れた

場所(市道沿い)に臨時

バス停を設置します。
臨時バス停

臨時バス停

運休バス停

〒

香取神宮駐車場

佐原駅方面

運休バス停

水の郷さわら

銚子方面

香取神宮(臨時)

水の郷さわら

香取神宮

水の郷さわら

(臨時)

香取駅入口

県立佐原病院

牧野

寺宿

篠原東

篠原西


